
1 

 

 
 
Miejskie Przedsiębiorstwo             Ruda Śląska, 18.02.2025 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Nazwa 
zamówienia: 

TIR/01/RB/TP/2025 pn. Modernizacja instalacji elektrycznej wraz z robotami 
towarzyszącymi w budynku przy ul. Janasa 26 w Rudzie Śląskiej - etap II  
(ID 1053588) 

Numer 
postępowania 

TIR/01/RB/TP/2025 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1053588 

 

Zamawiający, działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18.02.2025 roku godz. 09:05:00 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia została  
opublikowana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych na stronie postępowania przed otwarciem ofert i wynosi:  

2.1 TIR/01/RB/TP/2025 pn. Modernizacja instalacji elektrycznej wraz z 
robotami towarzyszącymi w budynku przy ul. Janasa 26 w Rudzie 
Śląskiej - etap II  
(ID 1053588) 

 
140 000,00 zł 

Zestawienie złożonych ofert: 
Nr oferty WYKONAWCA Cena oferty waga 100 pkt 

1 

ROB BUD Robert Siudyka 
Ul. 21 Stycznia 235 
42-460 Przeczyce 
NIP: 6252460744 
REGON: 367322344 

110 517,21 zł 

2 

Zakład Remontowo-Budowlany  
Zdzisław Olczyk 
Ul. 11 Listopada 51 
41-807 Zabrze 
BIP: 6480101246 
REGON: 270528039 

128 944,40 zł 



2 

 

3 

Grupa AM Sp. z o.o. 
Ul. 1 Maja 318A/1 
41-710 Ruda Śląska 
NIP: 6412536931 
REGON: 364315285 

170 735,13 zł 

4 

INFOPOLGAZ  
Marlena Handle- Szczerba 
Krzyżowa 24 
41-909 Bytom 
NIP: 6262651005 
REGON: 241648852 

173 000,00 zł 

5 

INFOPOLGAZ  
Marlena Handle- Szczerba 
Krzyżowa 24 
41-909 Bytom 
NIP: 6262651005 
REGON: 241648852 

173 000,00 zł 

6 

URB Andrzej Siwczyk 
Ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 
24/4 
41-709 Ruda Śląska 
NIP: 6411739804 
REGON: 364596440 

160 368,30 zł 

7 

MAH-BUD Mahmoud Mahmoud 
41-800 Zabrze 
Ul. Opolska 7 
NIP: 6481941072 

171 043,74 zł 

8 

ENERGOCOMPLEX Sp. z o.o. 
44-100 Gliwice 
Ul. Bernardyńska 69a 
NIP: 6480006370 
REGON: 008118557 

167 760,73 zł 

 


